
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE INVESTIMENTI

REGISTRO GENERALE N. 749 del 07/10/2020

DETERMINAZIONE N. 131 DEL 07/10/2020
PROPOSTA N. 1033 DEL 30/09/2020

OGGETTO: MANUTEZNIONE CENTRALI TERMICHE COMUNALI. LIQUDAZIONE DI SPESA
DITTA SAERTEC SRL PERIODO APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2020

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016;
Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente regolamento contabile e finanziario;
Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto;
Visti i decreti del Sindaco n. 11, 12, 13, 14 del 01/07/2020 e di nomina degli altri Responsabili di 
Settore, validi fino al 30/06/2021;
Visto il decreto del Sindaco n. 9 del 26/06/2020 (valido fino al 30/06/2021) di nomina del 
Responsabile Settore Ambiente;
Visto il decreto del Sindaco n. 21 del 13/08/2020 (valido fino al 31/07/2021) di nomina del 
Responsabile Settore Vigilanza;
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 02/07/2020 è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2020/2022;
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 168 del 09/08/2019 di approvazione del PEG definitivo 
2019;
PREMESSO che si rende necessario ed urgente provvedere ad un intervento di manutenzione sulla 
caldaia dell'asilo nido comunale in loc. Carano; 
CHE la ditta SAERTEC SRL ha presentato preventivo di spesa prot. N 3009, del 03/03/20107 
ammontante ad € 411,87 oltre IVA; 
CHE con Determinazione n. 84 del 22/07/2020 veniva approvata l'offerta presentata su piattaforma 
MEPA n. 1201103 della ditta  SAERTEC S.R.L. - VIA ENRICO FERMI, 24/26 - 00013 
MENTANA RM -  Codice Fiscale: 07262761005;
VISTO lo SMARTCIG Z702BD47813

DETERMINA

di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di SAERTEC S.R.L. - VIA ENRICO 
FERMI, 24/26 - 00013 MENTANA RM -  Codice Fiscale: 07262761005 -  Partita IVA: 
07262761005 l'importo di € 3.287,90, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 788 del 
01/07/2020,  sul CC 000103838043 UNICREDIT BANCA  SPA cod. IBAN 
IT04R0200839243000103838043 ABI 02008 CAB 39243

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 749 del 07/10/2020



Di dare atto che la spesa complessiva di € 3.287,90 risulta impegnata nel modo seguente:

€ 3.287,90 alla missione 09,programma 05, titolo 1  (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/134/0 
denominato "SPESE PER MANUTENZIONE CENTRALI TERMICHE" - Impegno  2020/664/1 
assunto con determina 84 del 22/07/2020 Registro Generale;

di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di SAERTEC S.R.L. - VIA ENRICO 
FERMI, 24/26 - 00013 MENTANA RM -  Codice Fiscale: 07262761005 -  Partita IVA: 
07262761005 l'importo di € 1.726,54, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 923 del 
07/08/2020,  sul CC 000103838043 UNICREDIT BANCA  SPA cod. IBAN 
IT04R0200839243000103838043 ABI 02008 CAB 39243

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.726,54 risulta impegnata nel modo seguente:

€ 1.485,91 alla missione 01,programma 05, titolo 1  (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/1557/0 
denominato "SPESE MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI COMUNALI" - Impegno  
2020/677/1 assunto con determina 88 del 28/07/2020 Registro Generale;

€ 240,63 alla missione 09,programma 05, titolo 1  (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/134/0 
denominato "SPESE PER MANUTENZIONE CENTRALI TERMICHE" - Impegno  2020/664/1 
assunto con determina 84 del 22/07/2020 Registro Generale;

Il Funzionario Istruttore
.............................................

Il Responsabile del Settore
Geom. Torregiani Sandro

                             

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 1033 del 30/09/2020 esprime parere FAVOREVOLE.
Visto  di  regolarità  tecnica  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio  TORREGIANI  SANDRO in  data
07/10/2020.
_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 1033 del 30/09/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 749 del 07/10/2020



Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2020 1294 1 664 SAERTEC S.R.L. 3.287,90

2020 1295 1 677 SAERTEC S.R.L. 1.485,91

2020 1296 1 664 SAERTEC S.R.L. 240,63

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario  RANIERI 
MAURO il 07/10/2020.
_______________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 791

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione   TORREGIANI SANDRO
attesta che in data 09/10/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro
749 con  oggetto:  MANUTEZNIONE  CENTRALI  TERMICHE  COMUNALI.  LIQUDAZIONE  DI
SPESA DITTA SAERTEC SRL PERIODO APRILE-MAGGIO-GIUGNO 2020.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da  TORREGIANI SANDRO il 09/10/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 749 del 07/10/2020


